特性は一例です。製品にはバラツキがあります。
1  インダクタンス　( 1 - 2 ) ≒ 0.6H ( 120Hz  1V  DC=0 ) 外形寸法図
2  直流抵抗　      ( 1 - 2 ) ≒   27Ω
                         ( 3 - 4 ) ≒ 1810Ω
3  引出し線    UL1571 # 28     ℓ ≒ 60 以上
4  開放インピーダンス ≒ ωL
( 1 - 2 ) 100Hz  DC=0A
 V
 Ω
 H
5  絶縁  AC 100V  1分間　　DC 100V  100MΩ 以上 接続図
30Hz ～ 100KHz
±3dB以下  0.7V  Idc=0
PHL-47K11S 5 約 31(g)
PH型　PCケース
25φ x 25H
MAX
1.82K
110 47K -4dBm DC = 0
概略寸法 重量
Pri. Sec. 50 Hz 50 Hz
許容DC電流
周波数特性
不平衡 DC=0A
部品　No.
インピーダンス(Ω) 出力容量磁束密度
V 0.03 0.1 0.3
ωL
L
0.01
449
0.67
491
0.73
0.06
510
0.76
529
0.79
0.2
560
0.84
574
0.87
0.4
569
0.86
0.6
531
0.80
0.8
378
0.55
PHL-47K11S5 ライントランス 1
4  黄
緑 E
黒 1 3  青
110 Ω 47 KΩ
赤 2
-60
-40
-20
0
20
40
60
-50
-45
-40
-35
-30
-25
-20
-15
-10
-5
0
1 10 100 1000 10000 100000 1000000
LO
SS
(d
B
)
周波数 (HZ)
PHL-47K11S5 NO1 周波数特性表
5L411-DAT
5L411-θ
位
相
θ
測定レベル OSC=4.2V   DC=0A
47KΩ:１１０Ω-位相
47KΩ:１１０Ω-LOSS
PHL-47K11S 5         ライントランス 1/2
-300
-200
-100
0
100
200
300
400
500
600
0
10000
20000
30000
40000
50000
60000
1 10 100 1000 10000 100000 1000000
イ
ン
ピ
ー
ダ
ン
ス
(2
次
)
(Ω
)
周波数 (HZ)
PHL-47K11S5 NO1 インピーダンス特性表
5Z411-計算
5Z141-θ
5Z141-計算
5Z411-θ
位
相
θ
 及
び
一
次
ZP
(Ω
)
測定レベルOSC=4.2V(47KΩ)     0.3V(110Ω)  DC=0A
2次ZS(Ω)
1次ZP(Ω)
2次 θ 1次 θ
PHL-47K11S5 ライントランス 1PHL-47K11S 5         ライントランス 2/2